
会員各位 

徳 衛 発 ４１１号   

令和３年月３月４日 

一般社団法人 徳島県歯科衛生士会 

 会 長  河野美枝子 

学術理事 酒井・橋本 

 

徳島県歯科衛生士会オンラインセミナーのご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

標記の件、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から「Zoom ミーティング」を活用したオンライン方

式にて下記の通り開催いたします。 

万障お繰り合わせの上、ぜひご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

記 

開催日時 ：令和３年３月２０日（日）１０：００～１０：４５ 

受講方法 ：① オンライン受講（Ｚｏｏｍミーティング） 

       ② サテライト会場での視聴 

場所：徳島県歯科医師会館 第４会議室（要事前申し込み） 

テーマ    ：「マウスピュア®シリーズについて」 

講 師   ： 荒川内 美咲 先生  川本産業株式会社 マーケティング部 1課所属 

内 容  ： 2001年から発売開始し、今年で２０周年を迎える川本産業の口腔ケアブランド「マウスピ

ュア®」シリーズ。多くの医療施設で採用頂いている口腔ケアブランドですが、その製品

について詳しくご紹介します！ 

受講料   ： 無 料 

その他  ：本セミナーは日本歯科衛生士会生涯研修単位取得の対象ではございません。 

＊当日は同封の「口腔ケアジェルサンプルセット」をお手元にご用意ください。 

研修資料はメール添付にてお送りさせていただきます。なお、同日開催の本会総会にご参

加の方におかれましては、会場にて資料をご用意しております。 

 

【お申し込み方法】メールもしくはＱＲコードよりお申し込みください。 

 （※申し訳ございませんが、お電話、FAXからのお申し込みはご遠慮ください。） 

（１）ＱＲコード： 右のＱＲコードを読み取り、入力フォームに必要事項を

入力してご送信ください。:   

（２）メールアドレス：t-dh-a8020@ion.ocn.ne.jp 
①氏名 ②会員番号 ③電話番号 ④受講方法（WEB,サテライト）をご記入のうえお送りください。

なお、件名には「３月２０日研修会」とご入力ください。 

【申込み締め切り】 令和３年３月１２日（金） 

【受講に関する注意】 

・お申し込み後日に、ご登録いただいたメールアドレスに受講案内メールをお送りいたします。 

・案内メールには「Ｚｏｏｍミーティング」に参加するためのＵＲＬ、接続手順等が記載されています

ので、当日にご視聴いただく端末のメールアドレスでお申込みいただくことをお勧めします。 

お問い合わせ先 徳島県歯科衛生士会 事務局 

TEL＆FAX：088-677-8014  Mail：t-dh-a8020@ion.ocn.ne.jp



 


